
obec petrohrad

Petrohrad č.p.146,439 B5 Petrohrad

žádost o přidělení dotačního příspěvku z rozpočtu obce petrohrad 2023

Čast l: Úaale o žadateli

U právnické osoby jméno a příjmení osoby zastupující právnickou osobu (

o tomto oprávnění (výpis z obchodního rejstříku, zápis z va|né hromady)

zástupce)

Jméno a příjmení:

Funkce

'/{/-/,?, 4-r-/
/ Z>-Z-

Část B: Specifikace účelu a odůvodnění žádosti o dotační příspěvek

Název žadateIe: .b"-a4zH/Vrcfu ,(rz-r et r / 
/44is rvz

?-r7'qa?Zn ra / 2q n-r."'z.--<_

Sídlo /bydliště žadatele:

Obecl

část obce (tsČ):

Ulice:

č.p,:

Te|/mob,

E-mai|:

tčolnč:
DlČ:

7q?4r//-/e?)
7azz-or7rza-;
+3 q {s-
4
4azzra ?7a
/ /Ýfu @7zP*a/zaaz,c>
ae?ZQ /J ?-

Císloúčtu' 477 33+p/ 2/aa
Vedené u: 

/aryac2 / 3,rl,av
U a oříimení osobv zastuouiící orávnickou osobu ístatutárn í zástuoce) á doklad

Adresa pro zasílání korespondence (vyp|nížadatel pokud, se |išíod adresy sídla

obce (PSČ):

Název oroiektu: ^ -..-
Z-,/+rzrl,v/ J't&/,o{7-

Stručný popis a cíle projektu: '%tscz*zl č-(c,g, //?J:4?q z?éžz-r-4h
4lctzzn , lakaLt' ?-e 2l/€-í;' ,f ,a,b,G-e4/0,4z42^l"š2oéq,
Cílová skupina ( např. akce určerra pro xxx účastníků z toho xxx mIádeže do 18 let xxx seniorů atd,):

? JlaFě*ýta-7-2-ať



požadovaná částka: .4la,O0a,--b4V
celkové nákladv na oroiekt: )+5V,ooc.,
Počet osob podíIejících se na reahzaci gruektu

Osoba odpovědná za realizaci projektu Kontakt na odpovědnou osobu

Mob.: íaZ?a?fu
g-mail ///fu@ ?l,Ufua*u, et-

fn/í'Lfu a?u"zz

Část C: Doplňující údaje,

Písemný souhlas žadatele s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000

Sb, o ochraně osobních údajů a o změně něktených zákonů, v platném znění

Souhlasím s užitím osobních údajú ve smyslu zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně

někter,ých zákonů, uvedených v této žádosti, jejích povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotačního

příspěvku a při plnění povinnostíz ní p|ynoucích,

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že nemám dluh vůči Obci Petíohrad a zachyceny daňové nedoplatky, nemám splatný nedoplatek na

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani na pojistném a na penále na sociálnízhezpečení a
přispěvku na státní politiku zaměstnanosti,

Závěrečné prohlášení

Proh|ašuji, že jsem osoba odpovědná za projekt a že všechny informace uvedené v tóto žádosti jsou pravdivé a
jsem si vědom/a právních důsledků nepravdivóho čestného prohlášení, a to na možnost poslihu d|e zákona č,

250/2016 Sb,, o odpovědnostiza přestupky a řízeni, pokud by se vzhledem k okolnostem nejedna|o o ťestný čin,

.. d," /2:. ( :. 2',Z^1..



Část D: Povinné přílohy k žádosti

a) Kopie registrace právní subjektivity žadateIe ( u práVnických osob výpis ze spoIkového rejstříku. Fyzická osoba

se před podpisem smlouvy žádosti o dotační příspěvek prokáže platným občanským průkazem.

b) Souhlas se zveřejněním žádosti na internetových stránkách Obce Petrohrad.

c) Plná moc osoby zastupujicího žadatele ( pokud bude potřebná k podpisu smlouvy)

d) Podrobný předběžný rozpočet projektu /činnosti

Den vyhotovení žádosti :

i 
; ";*,"i,,.4,,*a6D-fi 

.1ilffi řt
Jméno a příjmeníž.d.t.b l 

*'t#ii['ffíFě,;,'l

y'z,l. zaz l /-*autal Euz-/a./



Tento \^ipis z Veřeiných řej§tříkŮ elektronicky podep§al "KRAJSKÝ soUD V ÚsTÍNAD LABEM" dne 13,1.2021v 13|48|00.
EPVidlW2azlaQpiBDXYV8WFí467A

Výpis

z obchodního rejstříkU, Vedeného
Kralským soudem v Ústí nad Labem

oddíl Pr, Vložka 494

Datum Vzniku a zápisu: 2o. února 2oo4
Spisová značkai Pí 4g4vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěVková oíganizace
Sídlo: č.p. 1, 439 85 Petrohrad
ldentiíikační číslo: 008 29 137
právní íorma: PříspěVková organizace
předmět činnosti:

1. Poslrytování zdravotních služeb, je]ichž rozsah je vymezen V Rozhodnutí o
uděleníoprávnění k poskytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle
zákona č. 372l2oII sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich

_, _ poskytování (Zj8on o zdravotních slyrLesD,yllat!Éry!Ě!í.
2, Poskytování sociálních služeb jejichž obsah je Vymezen V Rozhodnutí o
registraci sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,
ve znění pozdějších předpisů
3. prováděni daších čirrnostr' vé7dravotnictví a v sociálnicn ÚÚ}Uacit zelrrrena
- Yýkony ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti V

rozsahu potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předmětu činnosti
- vědecko výzkumná činnost Ve Vybraných tématech

raduální
Doplňková činnost:

hostinská činnost
obchod a sl neuvedené v ohách 1 až 3 živnostenského zákona

statutární orgán:
Ředitel:

LAD|SLAV HENLíN, dat, nar. 26. července 1,958

č.p, 106,439 85 Petrohrad ''
Den vzniku funkce: 1. října 2006

2pg596
příspěVkovou organizaci se děje tak, že k Wtištěnému nebo napsanému názvu
o1_sq!E999 0ae_!qteql!rq4l(c!)., jménu a íunkci připoií_ředitel svůj podpis.

ostatní skutečnosti:
Den vzniku příspěvkové organizace: 1.10.1991

nizace:
Ústecloý kraj
lčo 70 89 21 56
se sídlem: Ústí nad Labem Velká Hradební 3LL8t48, PSČ 400 02

Údaje platné ke dni: 13. ledna 2021, 03:37 1,11



P
PETROHRAD

obecní úřad petroh ra d

439 85 Petrohrad č, 146

V Petrohradě dne 16.1.2023
Vyřizuje: Ing. Lad islav Henlín

věc: souhlas

Souhlasíme se zveřejněním Žádosti o přidělení dotačního příspěvku z rozpočtu obce
na internetových stránkách Obce Petrohrad.

YL
PÉrRoHPA0

tel,| +3lU,l15 zjb ljo
gsm; +420 602 1B0 470
e-mail: ladislav,henlin@plpetrohrad,eu
WebIWWW,plpetrohrad.cz

Psychialrická léčebna Pelíohrad, p. o., 439 85 Pelrohíad č. ,l. okíes Louny
rel,: +420 415 236 111., e-mail: inío@plpetíohíad,cz, Web: WWW.plpékohrad,cz

lČo: 00829137, lD datové schíánky: pnavb64. bankovní spojeni: KB Žatec, č, účtu: 1173848]/010o



psychlatrlcl(a lecebna petronrad, prispévkova organlzace

Rozpočet na zajištění programu Zahradní slavnosti 2023 (v Kč)

Kulturní program 420 000,00

Mažoretky 7000,0(

Jazz 50000,0(

coU ntry 80000,0(

Pop 80000,0(

Pop 71000,0(

Dechová hudba 52000,0(

Zvuka ř 30000,0(

Moderátor 50000,0(

Doprovodný program 30 000,00

Lukostřelba 10000,0(

Skákací
lrrad 10000,0(

Bumper
Ball 10000,0(

célkem 450 000,00

V Petrohradě 16.1,2022 Zpracova|: Bc. Jaroslava Sekretová, NEP


